
落札者等の公示

次のとおり落札者等について公示します。

平成 29 年 10 月 23 日

〔掲載順序〕

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方式 ④契約方法 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方法

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構北海道中央労災病院長 宮本 顕二（北海道岩見沢市４条東１６

丁目５番地）

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 01

①２ ②重油ＪＩＳ１種２号 398KL ③購入等 ④一般 ⑤ 29.9.28 ⑥茂田石油株式会社（北海道旭川市住吉

４条２丁目８番１３号）⑦ 53.89 円（１L単価）⑧ 29.1.20 ⑪最低価格

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構青森労災病院長 玉澤 直樹（青森県八戸市大字白銀町字南ヶ丘

１番地）

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 02

①2 ②重油ＪＩＳ１種１号硫黄分質量 0.1％以下 270KL ③購入等 ④一般 ⑤29.9.28 ⑥カメイ(株)八戸

支店（青森県八戸市豊洲２番３８号） ⑦56.484 円（１Ｌ単価） ⑧29.1.6 ⑪最低価格



◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構千葉労災病院長 河野 陽一（千葉県市原市辰巳台東２丁目１６

番）

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 12

①22 ②内視鏡システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤29.9.29 ⑥株式会社栗原医療器械店（千葉県千葉市中央区都

町 980-3） ⑦18,846,000 円 ⑧29.8.7 ⑪最低価格

〇契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構大阪労災病院長 田内 潤（大阪府堺市北区長曾根町１１７９番

地３）

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 27

①22,31 ②超広角走査レーザー検眼鏡 1式 ③購入等 ④一般 ⑤29.9.15 ⑥株式会社エクスター

（東京都文京区本郷３丁目２３番１０号） ⑦27,540,000 円 ⑧29.7.26 ⑪最低価格

①22,31 ②手術用顕微鏡 1式 ③購入等 ④一般 ⑤29.9.15 ⑥小西医療器株式会社（大阪府大

阪市中央区内淡路町２丁目１番５号） ⑦48,600,000 円 ⑧29.7.26 ⑪最低価格

〇契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構関西労災病院長 林 紀夫 （兵庫県尼崎市稲葉荘３－１－６９）

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 28

①4 ②医薬品 2 品目 ③購入等 ④一般 ⑤29.9.26 ⑥株式会社ケーエスケー（大阪府大阪市中央区本町橋 1

番２０号） ⑦426,550,592 円 ⑧29.8.4 ⑪最低価格

①22、31 ②薬剤部門システム １式 ③購入等 ④一般 ⑤29.9.21 ⑥株式会社 MM コーポレーション（兵庫

県神戸市兵庫区南逆瀬川町 2-26） ⑦31,104,000 円 ⑧29.7.28 ⑪最低価格

①22、31 ②内視鏡診断治療システム（VPP） ③借入 ④一般 ⑤29.9.26 ⑥ティーメディクス株式会社（東

京都新宿区西新宿１丁目２２番２号） ⑦165,057,264 円 ⑧29.7.28 ⑪最低価格

①22、31 ②生体情報モニタ １式 ③購入等 ④一般 ⑤29.10.3 ⑥宮野医療器株式会社（兵庫県神戸市中



央区楠町 5丁目 4番 8号） ⑦33,480,000 円 ⑧29.8.9 ⑪最低価格

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構和歌山労災病院長 南條 輝志男（和歌山県和歌山市木ノ

本93-1）

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 30

①４ ②医薬品 56 品目 ③購入等 ④一般 ⑤ 29.9.21 ⑥㈱スズケン（愛知県名古屋市東区東片端町８

番地）⑦48,076,080 円 ⑧29.8.1 ⑪最低価格

①４ ②医薬品 40 品目 ③購入等 ④一般 ⑤ 29.9.21 ⑥アルフレッサ㈱（東京都千代田区内神田１丁

目１２番１号）⑦24,098,667 円 ⑧29.8.1 ⑪最低価格

①４ ②医薬品 31 品目 ③購入等 ④一般 ⑤ 29.9.21 ⑥㈱ケーエスケー（大阪府大阪市中央区本町橋

１番２０号）⑦45,286,092 円 ⑧29.8.1 ⑪最低価格

①４ ②医薬品 86 品目 ③購入等 ④一般 ⑤ 29.9.21 ⑥㈱メディセオ（東京都中央区八重洲２丁目７

番１５号）⑦44,695,962 円 ⑧29.8.1 ⑪最低価格

①４ ②医薬品 19 品目 ③購入等 ④一般 ⑤ 29.9.21 ⑥東邦薬品㈱（東京都世田谷区代沢５丁目２番

１号）⑦2,196,749 円 ⑧29.8.1 ⑪最低価格

①４ ②医薬品 14 品目 ③購入等 ④一般 ⑤ 29.9.21 ⑥東和薬品㈱（大阪府門真市新橋町２番１１号）

⑦1,107,002 円 ⑧29.8.1 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構山陰労災病院長 大野 耕策（鳥取県米子市皆生新田１丁目８番

１号）

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 31

①２ ②重油ＪＩＳ１種２号 ③購入等 ④一般 ⑤29.9.27 ⑥堀田石油㈱（鳥取県境港市相生町３３番地）

⑦53.78 円（１Ｌ単価） ⑧29.2.3 ⑪最低価格



○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構山口労災病院長 坂部 武史 （山口県山陽小野田市大字小野田

１３１５番地の４）

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 35

①２ ②重油ＪＩＳ１種１号 120ＫＬ ③購入等 ④随意 ⑤29.10.1 ⑥朝日エナジー有限会社（愛媛県今治

市古谷甲５４８－１） ⑦53.46 円（１Ｌ単価） ⑧28.12.28 ⑨ａ「不落」


